5|
¢\&dl~ MV%“

¥ SZK
ey

1/2

O

o
L “,,.-\\"

© 0o N o o b~ w N R

=
o

11

M-ce

w

Zawody Powiatowe

Wyniki

Powiatowych Igrzysk Miodziezy Szkolnej
w Indywidalno - Druzynowych Biegach Przetajowych
Ustrzyki Dolne, 03.11.2022

Indywidualne: Dziewczeta ur. w 2008-2009 r. - dystans 800m

Nrst. NAZWISKO | IMIE

415
416

417
419
418
420
403
414
401
413
409
406
407
404
402
405
411
408
410
412

WRONOWSKA Amelia
FUNDANICZ Amelia

WACHTA Iga
GRASELA Julia

STOJ Oliwia

SEDZIMIR Magdalena
SIKORA Tycjana

KROL Julia
KRZYSZTAN Klaudia
CZURYLO Zuzanna
LAWRENC Wioletta
GLADYSZ Natalia
RYMAROWICZ Wiktoria
ZIOLKOWSKA Pola
DROZD Nikola
RADOCHONSKA Zofia
HANDERMANDER Amelia
WISNIEWSKA Milena
FRANKOWSKA Natalia
GYURKOVICH Iga

r.ur.

2009
2009

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009

Szkota

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa

SP Ustianowa

SP Ustianowa

SP Ustianowa

Gmina powiat

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Klasyfikacja druzynowa: Dziewczeta ur. w 2008-2009r.

Szkota

SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa

Indywidualne: Chiopcy ur. w 2008-2009 r. - dystans 1000m

II.
zaw.

8

Wynik

15
57
78

strata Gmina

Wynik
2:46
2:51
2:54
2:54
2:55
2:58
3:00
3:04
3:09
3:09
3:13
3:27
3:30
3:38
3:40
3:42
3:44
3:46
3:54
4:32

powiat

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

+42 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

+63 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3
Vlava
’F

Strata

0:00
+0:05,0
+0:08,0
+0:08,0
+0:09,0
+0:12,0
+0:14,0
+0:18,0
+0:23,0
+0:23,0
+0:27,0
+0:41,0
+0:44,0
+0:52,0
+0:54,0
+0:56,0
+0:58,0
+1:00,0
+1:08,0
+1:46,0

‘

N -

Nrst. NAZWISKO I IMIE r.ur.  Klub Gmina powiat Wynik  Strata

514 BLYSKAL Stawomir 2008 SMS Ustrzyki Dolne  Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:17 0:00

516 KONCEWICZ Kacper 2008 SMS Ustrzyki Dolne  Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:26 +0:09,0
www.sport.ustrzyki-dolne.pl, 03.11.2022
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518
505
508
506
515
510
517
502
503
501
504
507
509
519
513
512
511

JUCOS Piotr
HARSCHE Szymon
GERMANSKI Kacper
JAKUBIK Michat
CHOROBA Szymon
ZULINSKI Sebastian
CHUTA Oleksander
GLAZOWSKI Kamil
MOLODYNSKI Aleksy
PODKALICKI Dawid
TOMKIEWICZ Dawid
MALECKI Krzysztof
ADAMCZYK Michat
GRZEGORZAK Hubert
SZURA Gabriel
JANIA Karol
WARCHOL Jan

Klasyfikacja zespotowa:

Szkota

SMS Ustrzyki Dolne

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

II.
Zaw.

6

Zawody Powiatowe

SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa
SP1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa
SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa
SMS Ustrzyki Dolne
SP Ustianowa
SP Ustianowa
SP Ustianowa

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Chtopcy ur. w 2008-2009 r.

Wynik

22
43
63

strata Gmina

3:26
3:27
3:30
3:31
3:33
3:35
3:36
3:39
3:44
3:47
3:50
3:52
3:54
3:59
4:07
4:17
4:19

powiat

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

+21 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

+41 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

www.sport.ustrzyki-dolne.pl,

3
Vlava
’F

+0:09,0
+0:10,0
+0:13,0
+0:14,0
+0:16,0
+0:18,0
+0:19,0
+0:22,0
+0:27,0
+0:30,0
+0:33,0
+0:35,0
+0:37,0
+0:42,0
+0:50,0
+1:00,0
+1:02,0

pkt
szkolna

03.11.2022



